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Bezeichnung DE

PA Patchkabel FO Patch cord FO
RF Referenzkabel FO Reference cable FO

- Trennzeichen Separator
1 1 fibre (simplex) 1 Fiber (simplex)
2 2 fibre (duplex) 2 Fibers (duplex)

S1 Singlemode OS1 Singlemode OS1
S2 Singlemode OS2 G.652D Singlemode G.652D
S3 Singlemode OSG.657A Singlemode OS2 G.657A
S4 Singlemode OS2 G.657B Singlemode OS2 G.657B
TW Singlemode TW Truewave Singlemode TW Truewave
M1 Multimode OM1 Multimode OM1
M2 Multimode OM2 Multimode OM2
M3 Multimode OM3 Multimode OM3
M4 Multimode OM4 Multimode OM4
M5 Multimode OM5 Multimode OM5

AN Anthrazit Anthracite
BG Beige Beige
BK Schwarz Black
BR Braun Brown
GY Grau Gray
IV Elfenbein Ivory

OR Orange Orange
PK Rosa Pink
RD Rot Red
TR Türkis Turquoise
VT Violett Violet
HV Erikaviolett Heather Violet
WT Weiss White
YL Gelb Yellow
LM Limettengrün Lime green
BL Blau Blue
GN Grün Green

14 Simplex 1.4mm Simplex 1.4mm
21 Simplex 2.1mm Simplex 2.1mm
30 Simplex 3.0mm Simplex 3.0mm

31F0 Duplex Figur 0 (3.1 x 5.2) Duplex Figur 0 (3.1 x 5.2)
39F0 Duplex Figur 0 (3.9 x 6.2) Duplex Figur 0 (3.9 x 6.2)
14F8 Duplex Figur 8 (1.4 x 2.9) Duplex Figur 8 (1.4 x 2.9)
20F8 Duplex Figur 8 (2.0 x 4.1) Duplex Figur 8 (2.0 x 4.1)
27F8 Duplex Figur 8 (2.7 x 5.4) Duplex Figur 8 (2.7 x 5.4)

B2 B2ca B2ca
C Cca Cca
D Dca Dca
E Eca Eca
F Fca Fca

NR CMR CMR
NP CMP CMP

- Trennzeichen Separator
ET E-2000 Simplex E2000 Simplex
EJ E-2000 RJ E2000 RJ
SC SC Simplex SC Simplex
SD SC Duplex SC Duplex
SJ SC RJ SC RJ
LC LC Simplex LC Simplex
LD LC Duplex LC Duplex
LQ LC-QR Simplex LC-QR Simplex
LU LC-QR Uniboot LC-QR Uniboot
L8 LC-QR, Fig8 LC-QR, Fig8
FC FC Simplex FC Simplex
ST ST Simplex ST

0 PC PC
8 APC 8 ° APC 8°
9 APC 9 ° APC 9°

A Grade A Grade A
B Grade B Grade B
C Grade C Grade C
D Grade D Grade D

AM Multimode Grade Am (in Kombination mit OM1-5) Multimode Grade Am (in combination with OM1-5)
BM Multimode Grade Bm (in Kombination mit OM1-5) Multimode Grade Bm (in combination with OM1-5)
R Grade R Grade R

W Farbcodierung weiss Color coding white
G Farbcodierung grün Color coding green
B Farbcodierung blau Color coding blue
K Farbcodierung schwarz Color coding black
O Farbcodierung orange Color coding orange
T Farbcodierung türkis Color coding turquoise
Y Farbcodierung gelb Color coding Yellow
V Farbcodierung violett Color coding violet
C Farbcodierung braun Color coding brown
I Farbcodierung beige Color coding beige
R Farbcodierung rot Color coding red
H Farbcodierung erikaviolett Color coding heather violet
L Farbcodierung limettengrün Color coding lime green
1 Mechanisch codiert rot 1 (nur E-2000) Mechanical coding red 1 (E-2000)
2 Mechanisch codiert braun 2 (nur E-2000) Mechanical coding brown 2 (E-2000)
3 Mechanisch codiert gelb 3 (nur E-2000) Mechanical coding yellow 3 (E-2000)
4 Mechanisch codiert orange 4 (nur E-2000) Mechanical coding orange 4 (E-2000)
5 Mechanisch codiert violett 5 (nur E-2000) Mechanical coding purple 5 (E-2000)
6 Mechanisch codiert weiss 6 (nur E-2000) Mechanical coding White 6 (E-2000)
N Nicht auswählbar Not applicable

- Trennzeichen Separator
OE Offenes Ende Open end
ET E-2000 Simplex E-2000 Simplex
EJ E-2000 RJ E-2000 RJ
SC SC Simplex SC Simplex
SD SC Duplex SC Duplex
SJ SC RJ SC RJ
LC LC Simplex LC Simplex
LD LC Duplex LC Duplex
LQ LC-QR Simplex LC-QR Simplex
LU LC-QR Uniboot LC-QR Uniboot
L8 LC-QR Fig 8 LC-QR Fig 8
FC FC Simplex FC Simplex
ST ST Simplex ST Simplex

0 PC PC
8 APC 8° APC 8 °
9 APC 9° APC 9 °

A Singlemode Grade A Single mode grade A
B Singlemode Grade B Single mode grade B
C Singlemode Grade C Single mode grade C
D Singlemode Grade D Single mode grade D

AM Multimode Grade Am (in Kombination mit OM1-4) Multimode Grade Am (in combination with OM1-4)
BM Multimode Grade Bm (in Kombination mit OM1-4) Multimode Grade Bm (in combination with OM1-4)
R Singlemode Grade R Single mode grade R

W Farbcodierung weiss White color coding
G Farbcodierung grün Color coding green
B Farbcodierung blau Color coding blue
K Farbcodierung schwarz Color coding black
O Farbcodierung orange Color coding orange
T Farbcodierung türikis Color coding turquoise
Y Farbcodierung Gelb Colour code Yellow
V Farbcodierung violett Color coding violet
C Farbcodierung braun Color coding brown
I Farbcodierung beige Color coding beige
R Farbcodierung rot Color codIng red
H Farbcodierung erikaviolett Color coding heather violet
L Farbcodierung limettengrün Color coding lime green
1 Mechanisch codiert Rot 1 (nur E-2000) Mech. coded red 1 (E-2000)
2 Mechanisch codiert Braun 2 (nur E-2000) Mech. coded brown 2 (E-2000)
3 Mechanisch codiert Gelb 3 (nur E-2000) Mech. coded yellow 3 (E-2000)
4 Mechanisch codiert Orange 4 (nur E-2000) Mech. coded orange 4 (E-2000)
5 Mechanisch codiert Violett 5 (nur E-2000) Mech. coded purple 5 (E-2000)
6 Mechanisch codiert Weiss 6 (nur E-2000) Mech. coded White 6 (E-2000)
N Nicht auswählbar Not applicable

- Trennzeichen Separator
A A zu A A to A
B A zu B A to B

30.5 Länge in Metern (z.B. 10.5m oder 3m) Length in meters (for example, 10.5 m or 3m)
 Kein Label No label
A Arcor Label Arcor Label
N Normal (Standard) Normal (standard)
S Swisscom (label) Swisscom label
J PJ PJ
P Nur Produktionsdaten Only production data
C Kundenspezifisch Customized

- Trennzeichen Separator
XX Extended properties Erweiterte Eigenschaften


